
Kyivská Slavistická Univerzita
Účetnictví a audit
listopad 2004 – březen 2009  Vysokoškolské

Operátor balení
IDEMIA Solutions s.r.o.
duben 2022 – leden 2024  1 rok a 10 měsíců 

manuální balení platebních karet, odesílání zásilek, pomoc při evidenci skladových zásob

Finanční specialista
Vojensko-medicínská správa bezpečnostní služby Ukrajiny
únor 1999 – únor 2022  23 let a 1 měsíc 

-účtování hmotného majetku, materiálu a zakladního majetku - skladové účetnictví a účetnictví

odpovědných hmotných osob - tvorba měsíčních, čtvrtletních a výročních zpráv - tvorba a zpracování

primárních dokumentů - účetnictví autodopravy - účtování paliva -účetnictví stavebních materiálů a

zařízení -účtování léků a zdravotnického vybavení -odpisy a uvedení zařízení do provozu - zpracování

smluv - práce s klienty

angličtina  začátečník

čeština  mírně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený

 722******  olh***@***.com
 Rok narození 1975

Olha S.

ID: 1253870

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

ERP a účetní software 
Pohoda začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
"1S:7.7", "Parus", "SOFT-budget" -účetní program

Základy účetnictví v ČR
únor 2024

Nostrifikace vysokoškolského diplomu
Nostrifikace vysokoškolského diplomu navazujícího magisterského studijního programu
Účetnictví a audit
září 2023

Účetnictví a Audit
Roční obnovovací kurz – Státní akademie dalšího vzdělávání
červenec 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
administrativní dovednosti, orientovanost na detail

cestování, čtení, pletení, hudba, pilates, bodybalance, sportování, divadlo

Kde hledám práci
Praha + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Cenař / kalkulant
Ekonom
Fakturant/ka
Finanční specialista
Finanční účetní
Účetní
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-baleni-financni-specialista-zivotopis-1253870

	Olha S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


